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Schitzenverein Plate 1990 e.V.

SportschiefSen vor den Toren von Schwerin

Name

Behnke
Helbing

Kaschuba
Konig

Schadowski

Augustiniak

Dedelow

Appelhagen

Plate, den 15.10.2022

Thomas Kunze
Wettkampfleiter/Kampfrichter

Protokoll der Vereinsmeisterschaft

Vorname

Felix
Bjorn

Jorg
Jurgen
Holger

Jorn

Wolfgang

Hartmut

Klasse

Herren |

Herren Il

Herren Il
Herren Il
Herren llI

Herren llI

Herren IV

Herren IV

1. Ser. Praz.

55

60

83
50
39
44

77
50

2. Ser. Praz. 1. Ser. Duell

65 79
35 14
80 71
72 59
59 71
28 47
62

23

DeutscHER ScHUTZENBUND E.v.

in der Disziplin GK P 9 mm (Regel.-Nr. 2.53) 2023

2. Ser. Duell Ergebnis

79 278
71 180
76 310
84 265
72 241
42 161
0 144
20 98

David Murswieck
SchieRleiter
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